
更正公告 
一、项目基本情况 

1.项目名称：数字解剖实验室建设项目(第二次) 

2.项目编号：HNQZ2024-16-1R 

3.标包名称：第一包 

4.标包编号：HNQZ2024-16-1R-1 

5.采购方式：公开招标 

6.采购类型：货物/服务 

7.用途：教学需要 

8.数量：一批（不分包） 

9.资金来源：财政资金 

10.预算金额：财政资金 377.07038 万元（最高限价：368.3480 万元）超过本

次采购金额最高限价的投标为无效投标 

11.原公告的采购项目名称：省第三卫生学校-数字解剖实验室建设项目(第二

次)-公开招标公告  

12.首次公告日期：2024-09-15  

二、更正信息 

更正事项：采购公告    

更正内容：原发布的采购公告“最高限价(万元)：377.070380 、是否样品评审：

否”，因排版错误，现更正为“最高限价(万元)：368.3480、是否样品评审：是

（提供无剪辑的演示视频）”。采购文件的获取时间及开标时间、投标保证金递交

时间、投标文件递交时间、地点均不变。   

更正日期：2024-9-15  

 

三、其他补充事宜：其他事宜不变 

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息 

名称：海南省第三卫生学校 

地址：海南省琼海市嘉积镇富海路 69号 

联系方式：郭老师  0898-62939724 

 

2.采购代理机构信息 

名称：海南琼政招标代理有限公司 

地址：海口市蓝天路 12-1 号国机中洋公馆 1号楼 B1105 室 

联系方式：文工 13976906208   0898-32909053  

 

3.项目联系方式  

项目联系人：文工 

电话：13976906208 


